Решение  Совета  депутатов  Совхозного  сельсовета  Искитимского   района
Новосибирской области от 19.03.2020  № 206  «О внесении изменений в решение
Совета  депутатов  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской
области от 20.08.2015 № 198 «Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы  Совхозного  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области»
опубликовано  в  периодическом  печатном  издании  –  «Вестник  Совхозного
сельсовета» от 23.03.2020 № 7 (107)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
(Шестьдесят четвертой очередной  сессии)

19.03.2020                                           с. Лебедевка                                          № 206

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области от 20.08.2015 № 198
«Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Совет  депутатов  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Совхозного сельсовета Искитимского
района Новосибирской области от 20.08.2015 № 198 «Об утверждении Положения
о  порядке  проведения  конкурса  по  отбору  кандидатур  на  должность  Главы
Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области» следующие
изменения:

1.1. Пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1.  Не  имеет  права  участвовать  в  конкурсе  гражданин  Российской

Федерации  в случаях, установленных   статьями 4, 32  Федерального закона от
12.06.2002  № 67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на
участие в референдуме граждан Российской Федерации».

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Вестник  Совхозного
сельсовета»  и  на  официальном  сайте  администрации  Совхозного  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области.

Глава Совхозного сельсовета                         Председатель Совета депутатов
Искитимского района                                        Совхозного сельсовета
Новосибирской области                                   Искитимского района

                    Новосибирской области
_________________ Н.Г.Орлов                         _______________ С.В.Тестов